
Учесници на Регионален натпревар по математика 2015/2016 година - РЕГИОН ОХРИД_
ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Ангелина Бошкоска IV ОУ Григор Прличев Охрид Елизабета Билбилоска 100
2 Искра Парулеска IV ОУ Ванчо Николески Охрид Марија Крцоска 90
3 Наталија Танеска IV ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Наумоска 66
4 Дафина Дејкоска IV ОУ Св.Климент Охрид Наташа Танеска 60
5 Александар Ристески IV ОУ Братство Единство Охрид Елена Стојаноска 56
6 Давид Целески IV ОУ Ванчо Николески Охрид Ана Пупиноска-Стојкоска 55
7 Софија Златаноска IV ОУ Григор Прличев Охрид Славица Мојсоска 55
8 Бојана Карадакоска IV ОУ Братство Единство Охрид Весна Плевнароска 55
9 Лора Ристеска IV ОУ Григор Прличев Охрид Славица Мојсоска 50

10 Марија Николоска IV ОУ Братство Единство Охрид Весна Плевнароска 47
11 Теодора Гиноска IV ОУ Братство Единство Охрид Зорица Димоска 42
12 Евгенија Огненова IV ОУ Св.Климент Охрид Трена Чакоска 41
13 Софија Парулеска IV ОУ Ванчо Николески Охрид Ана Пупиноска-Стојкоска 40
14 Глорија Крстевска IV ОУ Св.Наум Охридски Охрид Татјана Јанеска 40
15 Бобан Мијакоски IV ОУ Дебрца Дебрца Гордана Велјаноска 40
16 Анастасија Василева IV ОУ Св.Климент Охрид Трена Чакоска 32

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Борче Исакоски V ОУ Христо Узунов Охрид Елена Китески 100
2 Емилија Николовска V ОУ Григор Прличев Охрид Сузана Илоска 100
3 Стојан Велкоски V ОУ Братство Единство Охрид Наташа Балева 100
4 Михаил Рувинов V ОУ Св.Климент Охрид Валентина Кузманоска 100
5 Константин Лушески V ОУ Братство Единство Охрид Наташа Балева 95
6 Ана Новеска V ОУ Христо Узунов Охрид Ана Цветаноска 80
7 Горазд Блажески V ОУ Христо Узунов Охрид Наташа Ѓорѓиеска 80
8 Марија Тодороска V ОУ Григор Прличев Охрид Сузана Илоска 77
9 Андреј Трајкоски V ОУ Св.Климент Охрид Соња Евроска 77
10 Јована Бакалова V ОУ Св.Климент Охрид Валентина Кузманоска 75
11 Александар Трпески V ОУ Живко Чинго Охрид Гордана Цановска 75
12 Јана Дуклеска V ОУ Дебрца Дебрца Татјана Митаноска 75
13 Дамјан Недески V ОУ Христо Узунов Охрид Лидија Николоска 65



14 Бојан Петроски V ОУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилевска 65
15 Емилија Ристеска V ОУ Живко Чинго Охрид Билјана Пулеска 50
16 Димитар Николоски V ОУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилевска 50
17 Марија Танаскоска V ОУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилевска 50
18 Марија Настоска V ОУ Ванчо Николески Охрид Билјана Танеска 45
19 Марија Наумоска V ОУ Братство Единство Охрид Марија Голабоска 40
20 Маркоски Јован V ОУ Живко Чинго Охрид Гордана Цановска 40
21 Наталија Секулоска V ОУ Живко Чинго Охрид Гордана Цановска 40
22 Климент Младеноски V ОУ Св.Наум Охридски Охрид Александар Атанасоски 35
23 Анастасија Кецкароска V ОУ Живко Чинго Охрид Билјана Пулеска 35
24 Софија Алачкоска V ОУ Кочо Рацин Охрид Светлана Жилевска 30

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Никола Кречов VI ОУ Св.Климент Охрид Јелена Велјановска 100
2 Ева  Китрозоска VI ОУ Григор Прличев Охрид Анита Николоска 92
3 Виктор Шишкоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 83
4 Ивона  Пазаркоска VI ОУ Григор Прличев Охрид Невенка Кузеска 80
5 Евгенија  Цветановска VI ОУ Григор Прличев Охрид Анита Николоска 78
6 Климент Ставрески VI ОУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 75
7 Наум Палоски VI ОУ Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 67
8 Сања Јовеска VI ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 63
9 Петар Ристески VI ОУ Св.Климент Охрид Јелена Велјановска 60
10 Филип Ѓорѓески VI ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 59
11 Миа Спироска VI ОУ Кочо Рацин Охрид Силвана Крстеска 59
12 Николина Каралиева VI ОУ Живко Чинго Охрид Славијанка Дојчиноска 58
13 Кристијан Шишкоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 55
14 Филип Вичороски VI ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 50
15 Бојана Костоска VI ОУ Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 48
16 Димитар  Назифовски VI ОУ Григор Прличев Охрид Анита Николоска 46
17 Андреј Каланоски VI ОУ Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 46
18 Зорица Зоран Митреска VI ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 42
19 Никола Секулоски VI ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 42
20 Даниел Котоски VI ОУ Ванчо Николески Охрид Цвета Андреска 41



21 Николче Тренески VI ОУ Кочо Рацин Охрид Елизабета Великоска 36
22 Елена Лангоска VI ОУ Ванчо Николески Охрид Цвета Андреска 35
23 Филип Попоски VI ОУ Христо Узунов Охрид Ирена Бачева 35
24 Алекс Сиљаноски VI ОУ Дебрца Дебрца Павлина Гаврилоска Палоска 30

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Екатерина Бочвароска VII ОУ Живко Чинго Охрид Славијанка Дојчиноска 82
2 Драгана Усовиќ VII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 80
3 Кристина Јорданоска VII ОУ Дебрца Дебрца Македонка Мувческа 70
4 Оливер Бутески VII ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 70
5 Даниел Костоски VII ОУ Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 68
6 Марија Буџакоска VII ОУ Ванчо Николески Охрид Весна Гашоска 61
7 Петар Мишов VII ОУ Григор Прличев Охрид Aлександар Ангелевски 58
8 Јана Петреска VII ОУ Григор Прличев Охрид Aлександар Ангелевски 57
9 Михаела Василеска VII ОУ Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 55
10 Јован Велјановски VII ОУ Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 55
11 Анастасија Љулкова VII ОУ Св.Климент Охрид Јованка Наумоска 55
12 Евгенија Пулеска VII ОУ Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 55
13 Дамјан Вељаноски VII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 47
14 Томи Николоски VII ОУ Ванчо Николески Охрид Весна Гашоска 45
15 Мартин Пауноски VII ОУ Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 42
16 Спасе Никоски VII ОУ Кочо Рацин Охрид Мариоара Павлоска 42
17 Наталија Крстаноска VII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 40
18 Виктор Караџоски VII ОУ Григор Прличев Охрид Aлександар Ангелевски 40
19 Анастасија Митаноска VII ОУ Св.Климент Охрид Јованка Наумоска 40
20 Кристина Китрозоска VII ОУ Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 40
21 Ивана Пројческа VII ОУ Христо Узунов Охрид Слаѓана Митреска 29

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Христина Митреска VIII ОУ Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 100
2 Ана Димоска VIII ОУ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 100
3 Јован Лазарески VIII ОУ Христо Узунов Охрид Виолета Китеска 75
4 Анастасија Маленкова VIII ОУ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанкоска 75



5 Викторија Лазеска VIII ОУ Св.Наум Охридски Охрид Василика Стојан 75
6 Томе Дуданов VIII ОУ Св.Климент Охрид Јелена Велјановска 75
7 Кристина Киселинова VIII ОУ Св.Климент Охрид Јелена Велјановска 71
8 Марија Буџакоска VIII ОУ Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 68
9 Стефанија Велјаноска VIII ОУ Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 58
10 Петар Наумоски VIII ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 50
11 Александар Аслимоски VIII ОУ Ванчо Николески Охрид Весна Гашоска 45
12 Теодор Тунтев VIII ОУ Св.Климент Охрид Јелена Велјановска 45
13 Марија Паункоска VIII ОУ Дебрца Дебрца Билјана Стефановска 42
14 Антонио Јанески VIII ОУ Ванчо Николески Охрид Весна Гашоска 30

ред.број име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Елена Кецкароска IX ОУ Живко Чинго Охрид Катерина Бошкоска 80
2 Ангела Трпческа IX ОУ Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 80
3 Венеса Бакреска IX ОУ Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 77
4 Виктор Блажески IX ОУ Св.Климент Охрид Јованка Наумоска 75
5 Моника Јонческа IX ОУ Дебрца Дебрца Наум Јованоски 60
6 Гордана Ставреска IX ОУ Ванчо Николески Охрид Весна Гашоска 55
7 Теона Тасеска IX ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 41
8 Александар Грунчевски IX ОУ Христо Узунов Охрид Кристина Крстеска Николоски 32
9 Кристина Илоска IX ОУ Св.Наум Охридски Охрид Драгица Смилеска 29


